別記様式第１号（第８条関係）
人材確保・副業人材活用等支援事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
長門市長　　　様

所在地
事業所名
代表者名
連絡先
　長門市人材確保・副業人材活用等支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、交付に際し、担当課が市税の納付状況について調査を行うことに同意します。
記
１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　円　（※上限80万円）
２　補助対象経費内訳
（1） 求人情報発信支援事業（上限15万円）
	補助対象事業
	支払予定額
（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	補助対象経費×1/2（補助率）

	就職・転職情報サイトや求人
情報誌への掲載に係る費用
	　　　円
	　　円

	採用を目的とした企業紹介動画制作に係る専門業者への業務委託費用
	円
	円

	採用に関するホームページの新規作成や改修に係る専門業者への業務委託費用
	円
	円

	その他求人情報発信に要する経費
	円
	円

	合計
	　円
	円
	1 　　　　円

（２）副業・兼業人材活用事業（上限15万円）
	補助対象事業
	支払予定額
（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	補助対象経費×1/2（補助率）

	拠点又は、拠点の登録人材紹介会社を通じて副業・兼業人材を活用した際にかかる業務委託費
	　　            円
	円

2 　　　　　円

（３）インターンシップ事業（上限10万円）
	インターンシップを実施する事業者への補助
	補助額
	受入予定人数×1万円

	　　　　　　　　　　人
	１名あたり1万円
	3 　　　　　　　　円

（４）スポットワーカー活用事業（上限5万円）
※申請時において、スポットワーカー利用実績がない事業者に限る
	補助対象事業
	支払予定額
（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	補助対象経費×
1/2（補助率）

	スポットワーク雇用仲介事業者等を通じてスポットワーカーを活用した際に係る手数料
	円
	円
	4 　　　　　円

（５）外国人材雇用・活用事業（上限50万円）
外国人雇用者数　　　　　　         　　　　　人
※申請時において、外国人雇用者5人以下の事業者に限る

	補助対象事業
	支払予定額
（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	補助対象経費×
1/2（補助率）

	外国人雇用のコンサルティング業務活用に係る費用
	円
	円
	5 　　　　　円

３　添付書類
（1） 事業計画書（別紙１）
（2） 収支予算書（別紙２）インターンシップ事業の場合は不要
（3） 事業概要がわかる資料、企業情報シートの写し（副業・兼業人材活用事業の場合）
（4） 事業概要がわかる資料（外国人材雇用・活用事業の場合）
（5） 補助対象経費の算出根拠となる資料（見積書の写し等）
（6） その他市長が必要と認める書類